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TopRight får flertalet beställningar på 
digitala upplevelselösningar 

 
Smart-techbolaget TopRight Nordic har återigen fått flertalet 
beställningar på digitala upplevelselösningar. Affärsområdet 
TopSolutions utvecklas fortsatt starkt inom upplevelse-
lösningar, showrooms och Science Centers. Utveckling, 
installation och leverans sker nu till Rom, Milano, Vancouver, 
Miami och Göteborg. Det totala värdet av dessa ordrar är ca 8 
MSEK. 
 
Tillsammans med kunder skapar TopRight en miljö där den 
fysiska produkten integreras i en digital lösning som ger 
konsumenten både en stark upplevelse och ett smart, 
individanpassat samspel med varumärket. Genom TopRights 
dotterbolag Watteriet utvecklas nu dessutom affärsområdet 
TopSolutions ytterligare. Watteriet har bred kompetens och 
erfarenhet från olika branscher, däribland Science Centers där 
fokus ligger på lärande inom naturvetenskap, teknik och hållbar 
utveckling. Att addera Watteriet har gett TopRights 
totalerbjudande en ny dimension och leder till uppdrag inom fler 
branscher.  

”Det känns fantastiskt att våra smarta lösningar sprider sig både 
globalt och över olika branscher. Att skapa ett samspel mellan det 
fysiska och det digitala är ett intelligent sätt att möta dagens 
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konsumenter, oavsett om det handlar om försäljning, utbildning 
eller rena upplevelser. Vi är väldigt stolta över förtroendet och att 
TopRight är med och driver denna utveckling framåt”, säger 
Anders Myrbäck, VD på TopRight Nordic. 

TopSolutions – en del av TopRight Nordic 
Genom smart användande av ny teknik och i gränslandet mellan 
det digitala och det fysiska, skapar vi kundanpassade och 
effektfulla upplevelselösningar med inriktning mot 
varumärkesexponering och företagsprofilering.  

 
Läs mer på www.toprightnordic.com 
  
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Oscar Arntsberg, Global Account Director Polestar på TopRight 
Nordic AB (publ) på 072 209 22 69 eller via mail, 
oscar.arntsberg@toprightnordic.com  
 
Ola Schönbeck, CTO på Watteriet AB på 070 845 22 60 eller via 
mail, ola@watteriet.se 
 
Anders Myrbäck, VD för TopRight Nordic AB (publ) på 0703-32 30 
07 eller via mail, anders.myrback@toprightnordic.com  
 
TopRight Nordic 
TopRight är en bolagskoncern - en smart konstellation av olika 
typer av företag som arbetar med det senaste inom ljusteknik, AV-
lösningar, digitalt glas och konstruktion. 

Vi skapar innovativa och effektiva lösningar genom att låta  ny 
teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara 
exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, 
avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande 
miljöer. Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, 
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retailvarumärken, fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och 
techbolag mfl. 

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik 
skapa anpassade helhetslösningar.  

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för 
världen. Tillsammans skapar vi framtiden! 

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på 
NGM Nordic SME. 
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